KAL. IUL. CLIOCCCLVIII.

PRAE.

PRAENOBILISSIMO ET DOCTISSIMO
 DOMINO CANDIDATO
 FAVORI AMICO SVO HONORATISSIMO
S. D.
 BERNHARDVS MAVRITIVS HOFFMANNVS
 I. V. LICENT. OPPON.

FOrensiū caussarū patrociniā ipsorū litigantiū nomine ab aliis suscepta et peracta antiquissimis temporibus cognita non tantum, sed studiose inuenta, optimisque legibus, a summis rerum publicarum moderatoribus munita fuisse, hodieq̄ muniveri, eos tantummodo fugere potest, qui iuris iustitiaeque prorsus ignari, simulque ofores, quasi insectorum instar atque vermium, non nisi fimo sordibusque insident inbiantque, cetera omnia negligunt, vilipendunt, abominantur. Pro gravitate insigni negotiorum forensium, aliorumque iuridicorum, nomen sane eiusmodi Patronorum, seu ut audiunt, Advocatorum, maxime honorificum est, laus atque gloria multa, tituli et dignitates insignes, Procerum favor eximius, privilegia varia: at tamen odium quoque singulare, et convicia adeo, nonnumquam sequuntur; quae aut ab iis in causidicos, immerito quidem, proficiscuntur, quibus brutum arbitrium, iniuria, dolus, et quae sunt alia vitia, pro lege sunt; aut erga rabulas, formularios atque legicrepas, vultures istos forenses, et saccularios, diriguntur, idque haud immerito, cum boni Advocati officium veram requirant Iurisprudentiam, atque rerum peritiam, curam, et diligentiam strenuam, candorem, atque fidem non infucatam, modestiam et constantiam, et quae sunt plura; unde tritum istud et forense:

Rite, Brevis, Diligens, et Candidus esto Iurista,

Modestus, constans, Fidelis lite gerenda.

Rem in vulgus notam, ab aliis satis pertractatam, late nunc quidem dicere meum non est. Id volo: Scio Te, Praenobilissime ac Doctissime Domine Candidate, foris, caussisque aliorum ibi ventilandis, studia Tua adplicaturum. Necessariam iuris legumque prudentiam ideo sedulo antea Tibi parasti, eamque cum requisita humanitate, fide, candore ac modestia, feliciter iunxisti. Doctrinae Tuae specimina prostant clarissima. Disputatio Tua inauguralis, masculae elaborata, inter alia, causam Tuam dicit optime. Iure itaque Tuo gradus in Iure supremos, ad manus conspicuum et grave Tuum futuri Iuriconsulti ac Reipublicae:

D 3.

pa-

patriae Advocati tuendum illustrandumque aptissimos, ambis et consequeris. Gratulor Tibi felices hosce rerum Tuarum successus ex animo. Faxit, precor, Deus O. M. ut in Patriae dulcissimae, Tui, Tuorumque, gloriam et utilitatem certissimam, vergant haec, et quae in posterum, aliorum causa suscipies. Beet Te, ornetque Numen aeternum ita, ut alma Respublica patria habeat, quod de Te candido spectataeque fidei ac doctrinae, Iurisconsulto gloriatur, concives laetentur Tuque Iple mirifice delecteris. Vale, mibique idem Tecum paranti, rogo Te, in posterum fave. D. D. XX. IVN. CIDIÖCCLVIII.